
各弓道協会

弓友会

弓道部 各位

加賀市弓道協会

会長　浜坂亥健雄

　早春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、当協会の開設記念弓道大会も皆様のご協力を得まして、ここに第３５回の節目を迎え

下記の通り開催する事となりました。

つきましては愛弓家の皆様方には公私共にご多忙の事とは存じますが、有志お誘い

合わせの上多数ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

なお、ささやかですが記念大会の粗品をご用意させていただきます。

日時 平成２５年３月１７日（日）９：００～

場所 加賀市武道館弓道場（武道館３Ｆ）

加賀市大聖寺東町

受付及び控え室は剣道場（武道館２Ｆ）

競技方法 各自近的８射（４ツ矢２回）立射

賞典 団体　一般の部上位３位まで

　　　　高校の部上位３位まで

個人　一般男子・女子各５位まで

　　　　高校男子・女子各５位まで

申込み 申込用紙（別紙）にご記入の上、３月１０日３月１０日３月１０日３月１０日迄にメール又はＦＡＸにてお願いします。

メール tkwin@mail2.kagacable.ne.jp （出来るだけメールを希望）

ＦＡＸ ０７６１－７３－８６９０ （加賀市弓道協会　田中功司）

問合せ 加賀市弓道協会　吉田昇一（０９０-６０９５-８３２８）

＊昼食は各自ご用意願います。

＊お車の方は、体育館駐車場をご利用下さい。

＊ゴミの持ち帰りにご協力願います。

＊成績上位者のお名前を新聞等に掲載しますが、異議のある方は

　事前に協会までご連絡下さい。

以上

平成２５年２月吉日

第３５回加賀市武道館弓道場開設記念第３５回加賀市武道館弓道場開設記念第３５回加賀市武道館弓道場開設記念第３５回加賀市武道館弓道場開設記念

北陸三県弓道大会開催のご案内北陸三県弓道大会開催のご案内北陸三県弓道大会開催のご案内北陸三県弓道大会開催のご案内

記


